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COLWAY DNA Kolagen Natywny 50 ml
 

Cena: 305,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaCOLWAY DNA Kolagen Natywny 50 mlKolagen Natywny DNA łączy w sobie naturę i najnowszą inżynierię biochemiczną.
Naprawa DNA i jego ochrona jest najważniejszym elementem zachowania zdrowej skóry.To Kolagen Natywny Pure wzbogacony o
substancje aktywne wspomagające i aktywizujące naturalne procesy tworzenia tkanki łącznej. Intensywnie pobudza komórki do
prawidłowego działania. Organizm posiada zdolność do reperowania swoich kwasów nukleinowych. Mechanizm ten jest jednak
zaburzany, degradowany i poddawany stresowi oksydacyjnemu.Na etapie molekularnym cechuje go transdermalność oraz niemal
identyczna budowa strukturalna jak kolagenu ludzkiego. Kolageny Natywne są produktami anti-age, które w odróżnieniu od tysięcy
kremów - nie walczą ze skutkami, lecz uderzają w przyczynę powstawania zmarszczek.Ich skuteczność potwierdzona jest badaniami
klinicznymi - w tym dermatologicznymi.Działanie• chroni komórki i ich DNA przed reaktywnymi formami tlenu, fotostarzeniem,
działaniem promieni UVA• zwiększa syntezę kolagenu i innych budulców skóry• aktywuje komórki do odbudowy• rozszerza naczynia
obwodowe, poprawia krążenie• poprawia metabolizm lipidów i reguluje cholesterol• poprawia syntezę ATP.Sposób użyciaNależy
nakładać na oczyszczoną i jeszcze wilgotną skórę. Najlepszą wchłanialność aktywnych biologicznie peptydów kolagenowych
otrzymujemy przez delikatne wklepywanie żelu. Zalecamy stosowanie kolagenu na twarz, szyję i dekolt 2 razy dziennie, codziennie. Efekt
napięcia skóry jest odczuwalny już po kilku minutach.Nie stosować w przypadku uczulenia na białko rybie (0,02%
populacji).Przeznaczony do użytku zewnętrznego.Przechowywać w miejscu nienasłonecznionym.Temperatury ujemne mogą
spowodować rozprężenie substancji i pęknięcie opakowania.SkładKwasy nukleinowe (natywne) DNA+RNAUruchamiają replikację
struktury skóry, aktywują komórki, działają silnie antyoksydacyjnie chroniąc je przed reaktywnymi formami tlenu. Kwasy DNA i RNA
stanowią filtr dla toksyn, chroniąc ustrój komórkowy. DNA i RNA rozszerzają naczynia obwodowe, udrożniają krążenie, a tym samym
dotleniają komórki, jak i poprawiają metabolizm lipidów.Pozyskiwane opatentowaną unikalną technologią oczyszczania kwasów
nukleinowych ze wszelkich innych substancji i zanieczyszczeń uzyskując zawartość kwasu dezoksyrybonukleinowego (DNA), bardzo
bogatego w protaminę i histony na poziomie 70%.KINETYNA hormon wzrostu.Stymuluje procesy naprawcze DNA, chroni przed
promieniami UV i wolnymi rodnikami oraz zmniejsza nadmierną pigmentację. Aktywuje fibroblasty i stymuluje produkcję kolagenu.To
jedyna substancja, która łączy ludzi z roślinami. To hormon wzrostu, który występuje w ludzkim kodzie genetycznym. Jej budowa
chemiczna jest podobna do DNA, dzięki czemu stymuluje jego mechanizmy naprawcze. To powoduje, że kinetyna przyczynia się do
przedłużania życia komórek, pomaga wygładzić skórę, poprawić jej koloryt, zmniejszyć zmarszczki powierzchniowe. Nie powoduje
skutków ubocznych ani podrażnień skórySOD - Dysmutaza ponadtlenkowato elitarny komponent kosmetyczny, enzym pierwszej linii
obrony naszego organizmu przed wolnymi rodnikami i jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy istniejących w naturze. Zabezpiecza
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nasz organizm przed stresem oksydacyjnym, powodującym masowe uszkodzenia komórek i ogólną degradację tkanek.Reakcje
rodników z DNA, białkami i lipidami, a zwłaszcza nagromadzanie się uszkodzonych biopolimerów wywołuje początek procesów
degeneracyjnych, które w konsekwencji mogą prowadzić do rozwoju wielu chorób oraz starzenia się organizmu. W pewnych sytuacjach
poziom RFT może gwałtownie wzrosnąć prowadząc do uszkodzenia struktur w komórkach. Zjawisko to nazywa się stresem
oksydacyjnym. Komórki bronią się przed nim zwiększając ekspresję enzymów takich jak dysmutaza ponadtlenkowa, katalaza i
peroksydaza.Niestety praca mitochondriów nie jest doskonała. To nasze fabryki energii przekształcają tlen na energię chemiczną ATP -
trójfosforan adenozyny - produkują produkty uboczne, którymi są właśnie wolne rodniki tlenowe. Dysmutaza pomaga chronić
mitochondria przez samozniszczeniem. To jest bardzo ważna rola w zachowaniu zdrowego i dobrego wyglądu. Chroni tylko skórę -
działa na komórki całego organizmu.Peptyd miedziowy GHK-Cunaturalnie występujący peptyd zbudowany z cząsteczki miedzi oraz
aminokwasów glycyny - L-histidyny - L-lizyny. Stymuluje funkcjonowanie komórek macierzystych, zwiększa produkcję kolagenu w
skórze, zapobiega fotostarzeniu, poprawia elastyczność i ujednolica koloryt skóry. Wspomaga redukcję zmarszczek, zwiększa
zagęszczenie skóry i jej grubość.Aktualne badania wskazują, że jest zdolny do modulowania ekspresji dużej liczby naszych genów,
odpowiedzialnych za odwrócenie procesów degeneracyjnych zachodzących w naszej skórze.Ekstrakt z placenty różyRosa Damascena,
pochodzący z Japonii. Posiada silne działanie antyoksydacyjne (zawiera terpeny, glikozydy, flawonoidy i antocyjany), chroniąc skórę
przez afektem reaktywnych form tlenu.Stymuluje czynnik wzrostu naskórka EGF (Epidermal Growth Factor) i transformujący czynnik
wzrostu TGF - β1 (Transforming Growth Factor β1), który pełni wiele różnych funkcji, kontrolując wzrost komórek, ich proliferację,
różnicowanie i apoptozę. Aktywuje keratynocyty w skórze i przyspiesza jej regenerację. W ten sposób wspomaga metabolizm skóry i
wspomaga jej rozmnażanie. Pomaga ograniczyć ilość melaniny wytwarzanej przez skórę, dzięki czemu skóra staje się jaśniejsza i
odzyskuje bardziej równomierny koloryt.Substancje aktywne zawarte w atelokolagenieCo potrafi Kolagen Natywny DNA?Przede
wszystkim wnika znacznie głębiej niż znane powszechnie w kosmetologii kremy, toniki i serum. Działa na poziomie komórkowym. I to jak
skutecznie! Stymuluje procesy naprawcze skóry u samych podstaw, sprawiając, że jest zdrowsza i piękniejsza.Nowy superkosmetyk to
odporny na temperatury kolagen natywny, co oznacza, że posiada wszystkie jego właściwości. Jest naturalny i czysty biologicznie.
Posiada pH 5.5, które jest zgodne z pH ludzkiej skóry. Regeneruje tkanki.Dzięki zastosowaniu kolagenu natywnego skóra stanie się
gładsza, zwiększy się jej elastyczność, zimniejszy się ilość i widoczność zmarszczek. Ponieważ z kolagenem natywnym można mieszać
różne substancje aktywne, a mimo to – nie traci on właściwości przenikania przez zewnętrzne warstwy skóry, zostało dodane do niego
co nieco, a konkretnie: najcenniejsze naturalne substancje odmładzające rodem z kosmetycznej futurystyki.
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